wprowadzeniu do Alternatywnego Systemu Obrotu na rynku NewConnect, w dowolnym terminie i
po satysfakcjonującej cenie.

6.3.2 Ryzyko związane z rozwodnieniem akcji 

Zgodnie  ze  Statutem Spółki  Zarząd  jest  upoważniony do podwyższenia  kapitału  zakładowego
Spółki  o  kwotę  nie  większą  niż  1.163.703,10  zł  (jeden  milion  sto  sześćdziesiąt  trzy  tysiące
siedemset  trzy  złote  i  dziesięć  groszy)  poprzez  emisję  nie  więcej  niż  11.637.031  (jedenaście
milionów  sześćset  trzydzieści  siedem  tysięcy  trzydzieści  jeden)  nowych  akcji  zwykłych,  na
okaziciela,  o wartości o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, w
drodze jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych powyżej
(kapitał  docelowy).  Upoważnienie  Zarządu  do  podwyższania  kapitału  zakładowego  Spółki  w